

کم‌شنوایی در دانش آموزان

رئیس اداره سلامت گوش و شنوایی وزارت بهداشت درباره افزایش بروز کم‌شنوایی بین دانش آموزان کشور هشدار داد و گفت: اگر این مشکل به موقع رسیدگی نشود و مورد توجه قرار نگیرد، می‌تواند سبب عقب‌افتادگی جدی در مراحل تکامل زبانی و رشد گفتار و در نتیجه بروز افت تحصیلی دانش‌آموزان شود.سعید محمودیان درباره دلایل بروز کم‌شنوایی در کودکان سنین مدرسه گفت: دستکاری گوش، مصرف بی‌رویه آنتی‌بیوتیک‌ها و بروز عفونت، بیماری‌های گوشی، آلودگی صوتی و استفاده از هدفون‌ها مهم‌ترین دلایل هستند.این مسئول وزارت بهداشت به آمار کلی مشکلات ناشنوایی در کشور هم اشاره کرد و گفت: در حال حاضر در کشور ما بار بیماری در همه انواع کم‌شنوایی، در همه مردم و در هر سن و جنسی ۶٫۸ درصد است. این رقم در سنین بدو تولد حدود ۳٫۷ در هر ۱۰۰۰ تولد است که یعنی این تعداد نوزاد مبتلا به کم‌شنوایی شدید به دنیا می‌آیند و این یعنی سالانه حدود ۵ هزار نفر به آمار کسانی که مشکلات ناشنوایی دارند اضافه می‌شود.

مهلت کم پاساژ علاالدین

شهردار منطقه ۱۱ تهران از مهلت یک ماهه به مالک پاساژ «علاالدین» برای ایمن‌سازی خبر داد.
محمد موسوی در این خصوص گفت: طبق اعلام سازمان آتش‌نشانی و نظریه کارشناسان؛ پاساژعلاالدین از ساختمان‌های نایمن برخطر و بُرتردد شهر تهران است. وی افزود: تاکنون برای ایمن‌سازی، احتیاط‌های متعددی به مالک و ذی‌نفعان این پاساژ برخطر از سوی شهرداری ابلاغ شده است و مالک در جلسات متعدد و در حضور مقام قضایی متعهد به اجرای کامل دستورالعمل‌های آتش‌نشانی، ایمن‌سازی نما، سبک‌سازی و تعیین تکلیف پارکینگ‌های این مجموعه بر ترد شده است. شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به جلسه هفته گذشته شهردار منطقه به مالک پاساژ علاالدین با حضور مقام قضایی و تذکر برای ایمن‌سازی ساختمان، تصریح کرد: در جلسه هفته گذشته به مالک پاساژ مهلت یک‌ماهه‌ای داده شد تا نسبت به ایمن‌سازی ساختمان اقدام کند و وی نیز متعهد شد تا اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهد.موسوی تأکید کرد:موضوع ایمن‌سازی ساختمان‌ها در راستای دستیابی به شهر ایمن و حفظ جان شهروندان جزو دغدغه‌ها و اولویت‌های مدیریت شهری است؛ لذا عدم اقدام مؤثر از سوی مالکان ساختمان‌های نایمن موجب اقدام قانونی شهرداری خواهد شد.

تاسیس سازمان اقتصادی رفاهی معلمان

وزیر آموزش و پرورش و نماینده ویژه در سفر استانی هیات دولت به فارس گفت: به دنبال تاسیس سازمان اقتصادی ورفاهی معلمان هستیم و می‌توانیم با سرمایه خودمان راه‌اندازی آن را عملی کنیم.ضماراد صحرایی،افزود: در این مدت سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را به تنها سند رسمی نشان دهنده مسیر پیشرفت آموزش و پرورش تبدیل کردیم و در رتبه‌بندی فرهنگیان آنچه انجام شد، حداقلی بود و برای معلمان هر کاری که بتوانیم انجام می‌دهیم. وزیر آموزش و پرورش و نماینده ویژه در سفر استانی هیات دولت به فارس افزود: کمیود معلم در برخی مناطق به‌زودی حل خواهد شد، آنچه امروز در کمیود معلم می‌بینیم، نتیجه تضعیف دانشگاه فرهنگیان در دوره‌های گذشته است.

میزبزی کتاب‌های کمک آموزشی

معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی آموزش و پرورش گفت: همه کتاب‌های کمک‌آموزشی و یا هر CD آموزشی که قرار است در مدارس استفاده شود، باید ضمن دریافت مجوز از وزارت ارشاد، از میزبزی سازمان پژوهش نیز عبور یلند. به گزارش ایلسا، احمد محمودزاده در پاسخ به سوالی درباره ممنوعیت استفاده از کتاب آموزشی در مدارس غیردولتی گفت: در این زمینه ممنوعیتی وجود ندارد، بلکه ممنوعیت خارج از چارچوب، مصوبه ۸۲۸ شورای عالی آموزش و پرورش است. اگر قرار است در مدارس دولتی و غیردولتی از کتاب‌های کمک‌درسی استفاده شود، باید از سازمان پژوهش مجوز لازم را داشته باشند.

مکان آرامستان جدیدتهران کجاست؟

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران اعلام کرد که تاکنون لایحه‌ای برای احداث آرامستان جدید پایتخت به شورای شهر تهران نیامده است. مهدی عباسی در خصوص سرانجام آرامستان جدید پایتخت با تأکید بر اینکه موضوع احداث آرامستان جدید در تهران باید به تصویب شورای شهر برسد، تصریح کرد: تاکنون لایحه‌ای برای احداث آرامستان جدید پایتخت به شورای شهر نیامده است. وی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود در حوالی کوه بی‌بی شهربانو آرامستان جدید پایتخت ساخته می‌شود، اظهار کرد: از یکی از مدیران شهرداری این موضوع را پیگیری کرده و به نقل از یکی از مدیران شهرداری می‌گویم که آنها اعلام کردند «هیچ برنامه و ایده‌ای برای احداث آرامستان جدید تهران در بی‌بی شهربانو ندارد و آنها اعلام کردند که مطالعات فنی‌حرفه‌ای آرامستان جدید بعد از تکمیل مطالعات به شورای شهر ارسال خواهد شد.»

شنبه

۲۲ • ۰۷ • ۱۴۰۲

۲۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ / ۱۴ اکتبر ۲۰۲۳

سال پنجم

شماره ۱۶۶۷



جانشین رئیس پلیس راهور فراچراز ۱۸ مهر با اشاره به عقب افتادگی شدیدی در بحث راه‌ها، بحث ایمن نبودن راه‌ها و خودروه‌ها را در کشته شدن ۳ هزار نفر در نیمه نخست سال را مطرح کرد

آرم‌ان ملی: حتما شما هم به عنوان افرادی که در این کشور

زندگی می‌کنید، از آمار بالای تصادفات جاده‌ای و تلفات ناشی از آن مطلع هستید. وضعیت راه‌ها و جاده‌ها در بسیاری از نقاط کشور و گردنه‌های خطرناک، می‌تواند یکی از عوامل اصلی بروز این تصادفات باشد. در کنار این عامل مهم می‌توان ناکار آمدی، قدیمی شدن و مناسب نبودن و مقاوم نبودن خودروه‌ها را هم اضافه کرد که البته در همه آن‌ها مسئولان خود را راحت کرده و مشکل را یکسره گردن تحریه‌ها می‌انندازند که مانع توسعه و پیشرفت در همه جوانب زندگی مردم ایران شده است.

از این موارد که بگذریم در بحث تصادفات، زیاد دیده شده که از عامل خطای راننده نام برده می‌شود. خطایی که ممکن است به علت خواب آلودگی رخ دهد. حالا به نظر می‌رسد مسئولان در کنار کاستی‌هایی که به گوشه‌ای از آن‌ها اشاره شد، یک فکر اساسی کرده‌اند و آن توزیع دو تن تخمه شور میان راننده‌ها به منظور کاهش حوادث آتندگی است!

این البته ابتکار فرمانده انتظامی استان یزداست و این دو تن تخمه برای راننده‌های این استان است و طبق این برنامه ریزی، قرار است با این تخمه‌ها به زودی مشکل خواب‌آلودگی راننده‌ها حل شده و دیگر این تصادفات جدیدی در این استان نباشیم.

اما از بحث طنز قضیه بگذریم که این روزها دستمایه شوخی و جوک در فضای مجازی و میان کاربران شده، بد نیست به این نکته اشاره کنیم که توسعه حمل و نقل و به‌روزسانی امکانات و تجهیزات و فعالیت‌های زیرساختی اصولی که البته خیلی وقتها بودجه‌شان غیب می‌شود و برخی مسئولان امر، دنبال بودجه‌های ناپدید شده و کم آمده می‌گردند، آن وقت تخمه ریختن در جیب راننده‌ها که البته در این گرانی، هر چه مفت باشد، خوب است؛ ابتکاری است عجیب و حلاکه که راننده‌ها با قبول این پیشکشی؛ تخمه می‌خورند؛ این سوال جدی است آیا با دو تن تخمه مشکل تصادفات جاده‌ای حل خواهد شد؟

◀ درباره این ابتکار عجیب!

اما گمانی به صحبت‌های مسئولان استان یزد می‌اندازیم تا از جزئیات ابتکارشان برای کاهش تصادفات جاده‌ای بیشتر آگاه شویم؛ ایرنا از زبان فرمانده انتظامی استان یزد نوشت: امسال با هدف کاهش سوانح رانندگی در جاده‌های برون‌شهری این استان که اغلب به دلیل خواب‌آلودگی رخ می‌دهد، ۲ تن تخمه شور در میان رانندگان

آرمان ملی

«آرمان ملی» با توجه به وضعیت نامناسب جاده‌ها و کیفیت خودروها،

سیاست‌های جدید مسئولان را برای کاهش تصادفات بررسی می‌کند؛

یک‌مشیت

تخمه برای کاهش

تصادفات!

+

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: «دو تن تخمه شور به راننده‌ها دادیم تا حوادث رانندگی کم شود!» با توجه به اینکه در نیمه نخست ۱۴۰۲ سه هزار نفر در تصادفات رانندگی فوت کردند؛ اگر میان راننده‌ها تخمه توزیع کرده بودند این اتفاق نمی‌افتاد؟

این مسیره توزیع شد. سردار عباسعلی بهدانی فرد در همایش تجلیل از طلایه‌داران فرهنگ ترافیک استان افزوده که این ابتکار استان یزد مورد توجه فرماندهی انتظامی مرکز قرار گرفت و مقرر شد در دیگر استان‌ها نیز اجرای شود. او با بیان اینکه جریمه کردن هنر نیست، اظهار داشت: من با جریمه کردن رانندگان در معابر درون شهری و مسیرهای برون شهری مخالفم؛ هنر ما باید این باشد که به راننده بگوییم کجا توقف کن؛ نگوییم اینجا توقف نکن، اما شرایط خیابان‌های شهر یزد جایگونگ نیست.

فرمانده انتظامی استان یزد، خواب‌آلودگی را دلیل اصلی واژگونی خودروها در مسیرهای برون شهری این استان و به دنبال آن وقوع پیامدهای ناگوار ناشی از این اتفاق دانسته و گفته: در معابر داخل شهر نیز به علت میلمان خاص شهر یزد، گاهی مجبور هستیم ۹۰ درصد نیروهای خود را در حوزه ترافیک به کار گیریم. سردار بهدانی فرد اضافه کرده: مشکلات اقتصادی نیز مزید بر علت موجب شده تا یک راننده، چشمش باز باشد، اما مغزش فرمان درست را صادر نکند و موجب بروز حوادث ناگوار شود.

او به اقدامات خوب شهرداری، شورای شهر و مجموعه انتظامی استان در رفع بسیاری از نقاط حادثه خیز استان هم اشاره و تأکید کرده: خیابان‌های یزد کم‌عرض است و گاهی مجبور به افزایش نیروها در برخی مسیرها مثل چهارراه اطلسی یا چهارراه ریاضی هستیم. سردار بهدانی فر بلوار طالقانی را دیگر نقطه پر ازدحام هسته مرکزی شهر یزد اعلام کرد و با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی ازدحام در این نقطه وجود شمار زیادی از مطب پزشکی است و افزوده: هر جریمه کردن مردم راه حل مانیتس بلکه باید در این زمینه چاره‌ای اساسی اندیشه‌شود.

◀ عقب‌افتادگی شدیدی در بحث راه‌ها

اماد پایان بدنیست به آمار که همین چندروز پیش خبرگزاری ایسنا از تعداد زیاد فوتی‌های تصادفات جاده‌ای منتشر کرد، اشاره کنیم و این نکته که اگر بین این رانندگان تخمه توزیع می‌شد، این تعداد از هوموطنمان ممکن بود از دنیا نروند!

جانشین رئیس پلیس راهور فراچراز ۱۸ مهر، گفت که در نیمه نخست امسال حدود سه هزار نفر در تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست داده‌اند. سردار تیمور حسینی درباره آمار و ارقام تصادفات جاده‌ای در کشور با بیان اینکه در نیمه نخست امسال تقریبا ماهانه ۵۰۰ کشته در تصادفات جاده‌ای داشتیم، گفت: در مجموع نزدیک به سه هزار نفر در شش ماه امسال جان خود را در تصادفات از دست دادند و ما از نظر تصادفات شاهد افزایش ۴۶ درصدی در طول

این مدت در مقایسه با مدت مشابه پار سال بودیم، البته اگر این آمار را با افزایش ترده‌ها مقایسه کنیم می‌توان نتیجه گرفت که شمار جانباختگان در مقایسه با افزایش ترده‌ها کاهش داشته است.

جانشین رئیس پلیس راهور فراچا با اشاره به عقب‌افتادگی شدید در بحث راه‌ها گفت: ما انتظار نداریم که راه‌های کشوری پنج ستاره باشد. ولی این انتظار را داریم که حداقل از راه‌های موجود به

بیان کرد: در شرایط آلودگی هوا گروه‌های حساس از جمله کودکان و سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای از تردد غیر ضروری رهبیز کنند.

◀ نادیده‌انگاری‌ها

اما در کنار همه سیاست‌های نادرست محیط زیستی و نادیده‌انگاری‌ها که منجر به زحمت و بیماری شهروندان می‌شود و زندگی آن‌ها را مختل می‌کند، توصیه‌هایی هم می‌شود که قبل و بعد از این طوفان‌ها چه باید کرد؟ خبرگزاری‌ها و رسانه‌های دولتی خود در مواردی به این راهکارها اشاره کرده‌اند، هر چند مسئولان به آن عمل نکرده باشند. باشگاه خبرنگاران جوان پیشتر در گزارشی اقداماتی از قبل و حین وقوع طوفان را برشمرده بود که در اینجا نگاهی به آن می‌اندازیم؛ قبل از وزش شدید باد از رفتن به نواحی کویری و صحرا خودداری کنید و قبل از رفتن به مناطقی که خطر طوفان شن در آنجا وجود دارد، از وضعیت آب و هوا باخبر شوید. در خصوص اقدامات حین وقوع طوفان شن هم خونسردی خود را حفظ کنید.اگر دچار طوفان شن شدید در مقابل وزش باد قرار نگیرید. تا پایان طوفان، پشت گیاهان، بوته‌ها یا صخره‌ها پناه بگیرید، چشم‌ها، سر، صورت و دهان خود را به طور کامل بپوشانید، ذرات شن می‌تواند آسیب‌های بسیار جدی به چشم‌ها وارد کند. در هنگام تنفس مراقب باشید، چرا که ذرات گرد و غبار به ریه‌ها و سیستم تنفسی انسان‌ها و حیوانات صدمات جدی وارد می‌آورد.اگر در حال رانندگی هستید؛ سعی کنید در صورت امکان از رانندگی در طوفان شن خودداری کنید. به علت کاهش زیاد شعاع دید باید با احتیاط کامل برانید. داخل خودرو بماندید و بیرون از آن نروید. سر خودروی خود را در جهت وزش باد قرار داده و آن را خاموش کنید. در صورت انباشته شدن شن‌ها روی خودرو، هر از گاهی از آن پیاده شوید و در حالی که سر و صورت خود را کاملاً بپوشانده‌اید، شن و ماسه را کنار بزنید.

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

طوفان شن در استان خراسان جنوبی

اجتماعی

جامعه جهانی

وضعیت فوق العاده عجیب افغانستان

مقامات افغانستان می‌گویند که زلزله شنبه هفته گذشته جان بیش از ۲۰۰۰ نفر را از هر سن و جنسیتی در سراسر ولایت «هرات» گرفته است. بر اساس داده‌های سازمان ملل، مرکز این زمین لرزه در منطقه «زنده جان» بود، جایی که ۱۲۹۴ نفر جان باختند، ۱۶۸۸ نفر زخمی و بسیاری از خانه‌ها نیز ویران شدند. یک مقام بونیسفد در هرات در این باره گفت که زنان و کودکان به احتمال زیاد در هنگام وقوع زمین لرزه در حوالی صبح در خانه بوده‌اند. او افزود: وقتی اولین زمین لرزه رخ داد، مردم فکر کردند که یک انفجار به وقوع پیوسته است و به همین دلیل به سمت خانه‌هایشان دویدند. به گزارش آسوشیتدپرس، در همین حال طبق گزارش‌ها، صدها نفر که اکثراً زن هستند در منطقه زنده جان همچنان مفقود هستند. از دیگر سو، جمعیت هلال احمر افغانستان از پایان عملیات جستجو و نجات در مناطق زلزله‌زده هرات خبر داد. عرفان‌الله شرفزوی، سخنگوی جمعیت هلال احمر افغانستان به رسانه‌ها اعلام کرد: در پی وقوع زلزله‌های شدید در غرب کشور، در روز اول و دوم ۱۲ تیم داشتیم که هفت تیم امداد و نجات و هفت تیم پزشکی بودند. ۱۶ تیم دیگر نیز از ولایات دیگر به مناطق زلزله‌زده هرات اعزام شدند. عملیات نجات در هرات اکنون پایان یافته است. وی افزود: عملیات آواربرداری در برخی مناطق همچنان ادامه دارد اما عملیات جست‌وجو و نجات با موفقیت به پایان رسید و هیچ کسی زیر خاک نمانده است. بر اساس اطلاعات جمعیت هلال احمر افغانستان، پس از زمین‌لرزه‌های هفتم اکتبر، هم‌زمان پس لرزه‌های متعددی پس از اولین زلزله خونین در ولایت هرات رخ داده است. بنابر اعلام آنتالولی، زلزله‌زدگان منطقه زنده جان هرات به رادیو محلی «سلام وطندار» گفته‌اند که با نزدیک شدن فصل زمستان، گذراندن شب‌های سرد زیر چادر دشوار است و مقامات بالفعل خواست‌اند که هر چه زودتر سرنیاه مناسب برای آنان فراهم کنند و به وضعیت آنها رسیدگی شود. در همین حال مقامات افغانستان وعده داده‌اند که برای زلزله‌زدگان زنده‌جان هرات خانه‌های استاندارد می‌سازند. به گفته برنامه غذا، مردم افغانستان با گر سنگی شدید روبرو هستند و این نهاد هم به دلیل بحران مالی گسترده، مجبور شده کمک اضطراری به ۱۰ میلیون شهروند نیازمند افغانستان را متوقف کند. به گزارش بی‌بی‌سی، در ماه ژوئن سال گذشته میلادی (۲۰۲۲) نیز در پی وقوع یک زمین لرزه ۵٫۹ ریشتری که تا پیش از زمین‌لرزه روز شنبه، لقب مرگبارترین زمین‌لرزه در نزدیک به ربع قرن گذشته در افغانستان را یکدم می‌کشید؛ بیش از ۱۰۰۰ نفر کشته و ده‌ها هزار نفر بی‌خانمان شدند. افغانستان مکررا تحت تأثیر زمین‌لرزه‌های گوناگون قرار می‌گیرد و به ویژه در رشته کوه هندوکش که در نزدیکی محل اتصال صفحات تکنونیک‌کی اوراسیا و هند قرار دارد.

کرونا تا امروز چقدر جان گرفته؟

بنابر آمار جهانی «ورلد‌آمر»، مجموع مبتلایان به کرونا (کووید۱۹) در کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۴۹۱ هزار و ۶۷۰ نفر رسیده و تاکنون مرگ شش میلیون و ۹۲۵ هزار و ۸۴۴ بیمار تأیید شده است. طبق داده‌های به‌روزشده در جدول جهانی ولدآمر، این بیماری ویروسی همچنین در روز گذشته ۱۲ هزار و ۱۶۱ ابتلای جدید داشته و جان ۵۹ بیمار را گرفته است. همچنین آلمان با ثبت ۲۹ فوتی و آمریکا با بیش از ۴۰۰۰ ابتلای جدید به ترتیب بالاترین آمار تلفات مبتلایان کرونایی را در شبانه‌روز گذشته گزارش کرده‌اند. پایگاه داده‌های جهانی ولدآمر تا تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است. در میان ۱۰ کشوری که در بالای جدول ولدآمر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۰۸ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار فوتی به ترتیب رتبه نخستین مرگ و میر کرونایی را در کل دنیا دارد. پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند و همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند. در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی در این قاره را تاکنون گزارش کرده است. تازه‌ترین آمار کرونا در نقاط مختلف دنیا به تفکیک کشورها و با تقسیم‌بندی‌های قاره‌ای، زمانی و موضوعی در جدول جهانی ولدآمر به‌روزرسانی می‌شود. سازمان بهداشت (WHO) از تاریخ جمعه ۵ مه ۲۰۲۳ به‌طور رسمی پایان وضعیت اضطراری کووید ۱۹ در جهان را اعلام کرد. این سازمان در ژانویه ۲۰۲۰، شیوع ویروس کرونا را یک وضعیت اضطراری بهداشت عمومی و نگرانی بین‌المللی اعلام کرده بود.

رونی خط آرمان ملی

۰۰۷ • ۰۵ • ۸۸۱

ترشی‌های باز

در اکثر میادین فروش میوه و مغازه‌ها می‌بینیم که در این فصل که فصل ترشی و شور است ترشی‌ها و شورهای باز را به فروش می‌رسانند. آیا مسئولان بهداشت نظارت لازم را به فروش این ترشی‌ها دارند.

سموات از تهران

وسایل برقی

قیمت اجناس برقی واقعا بالا رفته است. برای خرید یک جاروبرقی به فروشگاه رفته بودم که قیمت آن را نزدیک به ۸ میلیون اعلام کرد در صورتی که همان جاروبرقی با همان مارک برای من سه میلیون و نیم به فروش می‌رسد. سوالي از مسئولان داشتم که این تفاوت قیمت برای چیست؟

صمدی از تهران

گرانی مسکن

گرانی مسکن در جنوب شهر (نازی آباد) سر به فلک کشیده است. برای یک خانه ۵۰متری باید ۴۵۰میلیون تومان پول بدهی تا بتوانی این خانه را رهن کنی. چرا مسئولان سری به این محله و قیمت‌های خانه‌های کنذایی بنگاه‌ها نمی‌زنند.

یک شهروند از تهران